PORTARIA N". 060/2020

RESOLVE:

Art. 10- NOMEAR, para o cargo de provimento em comissão de Coordenador de

Convênios,oST.LUCIANOMEDEIROSNETO,CPF:177'775'764-82e

RG:8.299'653SDS-PE,vinculadoaSecretariadeAdministraçãoeGestão.

Art.2o- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 02 de março de 2020'

Q»@- §Oa^-.o-
ANA ABRAL DE FARIAS

Prefeita

Ê'..,BLiCAIlO
ÉmcÀ-,-e-L/&.pc

.l'o..,r.- [.'-\c-(
Lorisso Cetilio Cav ok anti
Ássessora de Gabinete Mat

Gablnele da Preleita

PÍeleilura MuniGiPal de §u

c t, ,iL.
Félix
9768

rubim

Prefeitura Municipal do Suubim. R. João Batista' 80 Centro suubim -?E CEP: 55 750-000-

CNPJ. 1 I .3 6 I .862/000 I -66' FondFax: (81) 3634'2640

Estado de Pernambuco

PRSFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

quelheconfereoArt.6seseusincisosdaLeiorgânicaMunicipalenaformaque

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017 '

M,